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فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به تشدید 
مبارزه با سارقان اموال مردم در کرمانشاه از دستگیری 
۱۰۴ سارق طی ۷۲ ساعت گذشته با تلاش ماموران پلیس 
خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی‌اکبر 
جاویدان« روز جمعه در این ارتباط اظهار داشت: طی ۷۲ 
ساعت گذشته با تلاش شبانه روزی ماموران یگان‌های 
مختلف انتظامی استان و تشدید مبارزه با سارقان ، ۱۰۴ 
سارق دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی 
شدند. وی تصریح کرد: با دستگیری این سارقان و در 
بازه زمانی یاد شده، در مجموع ۱۷۰ فقره انواع سرقت 
نیز کشف شد. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح 
کرد: کشف ۱۷ فقره سرقت منزل و اماکن خصوصی و 
همچنین کشف ۱۴ دستگاه خودرو مسروقه از جمله مهم 
ترین دستاوردهای ماموران انتظامی استان در این طرح 
سه روزه بود. سردار جاویدان با اشاره به اینکه بیشترین 
آمار سرقت‌های استان مربوط به سرقت‌های خُرد است، 
افزود: سرقت وسایل و قطعات خودرو و همچنین سرقت 

داخل خودرو بیشترین فراوانی را پس از سرقت‌های خُرد 
در استان داشته است. وی با بیان اینکه ۸۰ درصد از 
سرقت‌های استان در شهر کرمانشاه به وقوع پیوسته 
است ، خاطرنشان کرد : علاوه بر گستردگی جغرافیایی و 
جمعیت زیاد ، عوامل اجتماعی مختلفی از جمله حاشیه 
نشینی و بیکاری نیز در وقوع سرقت‌های شهر کرمانشاه 
تاثیرگذار هستند که یقینا با تلاش سایر دستگاه‌ها و 
نهادها می‌توان شاهد کاهش وقوع این پدیده بود. فرمانده 
انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به اینکه مقابله با سرقت 
و سارقان از موضوعات مورد تاکید مقام معظم رهبری 
)مد ظله العالی( و مطالبات به حق شهروندان است، اظهار 
داشت: مبارزه با سارقان اموال مردم از جمله اولویت‌های 
ماموریتی پلیس است. سردار جاویدان در پایان از آغاز 
طرح عملیاتی ویژه مبارزه با سارقان در استان کرمانشاه 
خبر داد و گفت: در این طرح که به زودی آغاز می‌شود 
مبارزه با سارقان و پدیده سرقت به صورت ویژه در دستور 

کار انتظامی استان قرار خواهد گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق 
درختان محدوده این شهرستان خبر داد. به گزارش 
پلیس ری، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح 
این خبر گفت: به دنبال سرقت چوب و درختان از 
بوستان‌ها و پارک‌ها در محدوده »شهرری« بررسی 
موضوع در دستور کار مأموران کلانتری ۱۳۱ این 
فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: تیم عملیاتی کلانتری 
شهرری با رصد‌های میدانی و بررسی پیک جرائم، با 
پوشش دهی محله‌های جرم خیز سارق را در حال 
قطع درختان مشاهده و در طی یک عملیات ضربتی 
متهم به همراه آلات قطع درختان دستگیر و شش اصله 
درخت قطع شده کشف کردند. سرهنگ جلیلیان ادامه 
داد: متهم که اقدام به قطع و سرقت درختان محدوده 
شهرری می‌کرد و درختان را در بازار سیاه به فروش 
می‌رساند در تحقیقات به عمل آمده به ۶ فقره سرقت 
درختان معترف که پس از تشکیل پرونده به مرجع 
قضائی تحویل داده شد. فرمانده انتظامی شهرستان 

ری همچنین از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار 
پارکینگ ساختمان‌های محدوده »دولت آباد« و کشف 
چهار فقره سرقت، خبر داد. جلیلیان در تشریح این خبر 
اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت دوچرخه از 
مشاعات منازل مسکونی و انباری‌ها در »دولت آباد« 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
کلانتری ۱۶۷ این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: تیم 
عملیاتی آن یگان با پیگیری ویژه و هماهنگی‌های لازم، 
به بازبینی دوربین‌های ساختمان‌ها و شناسایی تعقیب 
متهم پرداخته و سارق را در حین سرقت دوچرخه در 
یکی از ساختمانها دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری در پایان با اعلام اینکه متهم در تحقیقات 
انجام شده به ۴ فقره سرقت معترف شد، افزود: تاکنون 
در این خصوص ۲ شاکی به کلانتری مراجعه و 
شناسایی دیگر مالباختگان در دستور کار کلانتری ۱۶۷ 
این فرماندهی قرار دارد، متهم نیز جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

دستگیری سارق درختان ریبازداشت 104 دزد در کرمانشاه طی 72 ساعت

جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری یک 
سارق پلیس‌نما، فروشنده اموال مسروقه در فضای مجازی، 
یک جیب‌بر و ... در ماموریت‌های مختلف پلیس پیشگیری 
خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد قاسم طرهانی به 
تشریح برخی از ماموریت‌های پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
در روزهای اخیر پرداخت و گفت:‌یکی از این پرونده‌ها مربوط 
به فردی است که اقدام به فروش اموال مسروقه در فضای 
مجازی کرده بود. رسیدگی به این پرونده در پی دریافت 
اخباری مبنی بر فروش انواع مختلف اقلام سرقتی خودرو 
در فضای مجازی دستورکار ماموران دایره عملیات کلانتری 
۱۱۸ ستارخان قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه ماموران 
دایره عملیات کلانتری در پی جویی‌های انتظامی و تحقیقات 
صورت گرفته هویت و مخفیگاه سارق را شناسایی کردند 
افزود: در ادامه ماموران با اخذ مجوز قضایی به مخفیگاه 
متهم مراجعه کرده و در جریان اجرای یک عملیات منسجم 
و غافلگیرانه این فرد را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. همچنین محل مذکور نیز مورد بازدید قرار گرفت 
که در جریان آن تعدادی از اقلام سرقتی اعم از ضبط و 
باند و ... کشف و ضبط شد. جانشین پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ با بیان اینکه متهم ۲۷ ساله در جریان بازجویی‌های 
انجام شده به جرم خود اعتراف کرد، گفت: متهم اقرار کرد 
که اقلام سرقتی را در فضای مجازی به فروش رسانده است. 
در همین راستا نیز در حالی که تحقیقات در خصوص این 
پرونده همچنان ادامه دارد، متهم برای ادامه روند رسیدگی 

به جرم روانه دادسرا شده است.  
بازداشت سارق پلیس‌نما

طرهانی همچنین از دستگیری سارقی که با استفاده 
از لباس پلیس مرتکب سرقت شده بود، خبرداد و گفت:‌ 
روز گذشته تیم عملیات کلانتری ۱۸۱ وردآورد به‌صورت 
نامحسوس در محدوده این محله درحال گشت‌زنی بودند 
که به یک نفر که لباس پلیس به تن داشت مشکوک شده و 
رفتار او را به شکل نامحسوس تحت نظر قرار داده و مشاهده 
کردند که این فرد با سوءاستفاده از لباس و غصب عنوان 
پلیس اقدام به اخاذی و سرقت از شهروندان می‌کند. وی با 
بیان اینکه در همین راستا ماموران وارد عمل شده و اقدام 
به دستگیری متهم کردند، گفت: با دستگیری متهم این فرد 
تحت بازرسی قرار گرفت که در جران آن تجهیزاتی مانند 
مانند لایتر، لباس و درجه انتظامی و ... کشف شد. همچنین 
بررسی‌ها نشان داد که این فرد هیچ ارتباط سازمانی با پلیس 

ندارد.  طرهانی با بیان اینکه اموال سرقتی اعم از ۳۸ دستگاه 
گوشی و مقداری ارز کشورهای همسایه نیز از این فرد کشف 
و ضبط شد، گفت: متهم به مقر انتظامی منتقل شده و تحت 
بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به ۱۰ فقره سرقت 
و اخاذی از مردم در پوشش مامور پلیس اعتراف کرد و 
گفت که از مدتی قبل با تهیه لباس پلیس مسرقت‌های 
خود را آغاز کرده است. جانشین پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ با بیان اینکه تاکنون ۱۰ نفر از مالباختگان این سارق 
مورد شناسایی قرار گرفته‌اند، گفت: این فرد سابقه‌دار بود 
و تحقیقات در خصوص کشف دیگر جرائم احتمالی وی 

همچنان ادامه دارد.  

دستگیری سارق ۱۰ دستگاه خودروی مزدا۳
وی از دستگیری سارقی که خودروهای مزدا ۳ را سرقت 
کرده بود، خبر داد و گفت: روز گذشته ماموران گشت 
کلانتری ۱۲۵ یوسف آباد حین گشت زنی در بلوار محله 
و کنترل تردد خودروهای عبوری، به یک دستگاه خودرو 
سواری مزدا۳ مشکوک شده و پلاک آن را مورد استعلام 
قرار دادند که در جریان آن مشخص شد خودروی مذکور 
مسروقه است.  طرهانی با بیان اینکه عملیات مهار سارق آغاز 
شد، گفت: در ادامه ماموران موفق شدند در یک عملیات 
پلیسی و پس تعقیب و گریز و شلیک چندین تیرهوایی 
خودروی مسروقه را متوقف و سارق را دستگیر کنند که 

پس از بررسی های به عمل آمده از متهم مشخص شد که 
یک خودرو مزدا۳ سرقتی دیگر نیز در مخفیگاه متهم قرار 
دارد که ماموران با اخذ مجوز قضایی دیگر خودروی سرقتی 
را نیز کشف کردند. جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
با بیان اینکه متهم سابقه تحمل ۱۶ سال حبس در زندان به 
جرم سرقت را دارد، گفت: در بررسی اولیه از داخل خودرو 
متهم تعداد چند ده فقره آلات و ادوات سرقت نیز کشف شد 
و متهم ۳۶ ساله به ۱۰ فقره سرقت مزدا ۳ در تهران اعتراف 
کرد. در حال حاضر برای متهم پرونده‌ای تشکیل شده و 
این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

وی از دستگیری یک جوان جیب‌بر در محدوده 
ستارخان هم خبر داد و گفت:‌ به دنبال افزایش سرقت 
تلفن همراه و اشیاء قیمتی شهروندان در محدوده کلانتری  
۱۱۸ ستارخان به روش جیب‌بری رسیدگی به موضوع و 
دستگیری سارق یا سارقان بر عهده تیمی از ماموران این 
کلانتری قرار گرفته و آنان در جریان تحقیقات خود موفق 
به شناسایی یک سارق جیب‌بر به عنوان متهم اصلی شده 
و در عملیاتی پلیس او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل 
کردند. جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه 
از متهم چهار دستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد، گفت: 
متهم ۲۵ ساله در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و سرقت 
به روش جیب‌بری اعتراف و اظهارکرد که تاکنون مرتکب 
۱۰ فقره سرقت مشابه شده است. در حال حاضر تعدادی از 
مالباختگان شناسایی شده و متهم نیز با دستور قضائی برای 
کشف جزئیات پرونده در اختیار ماموران کلانتری قرار دارد.

طرهانی با اشاره به بازداشت یک سارق اماکن در شرق 
تهران نیز گفت:‌ درپی وقوع یک فقره سرقت از اماکن در 
محله تهرانپارس رسیدگی به موضوع را تیمی از ماموران 
کلانتری ۱۲۶ این محل بر عهده گرفته و سریعا به محل 
اعزام و تحقیقات ابتدایی را اغاز کردند. آنان در مراجعه به 
محل و بررسی موضوع متوجه شدند که ساعاتی قبل مقدار 

زیادی مس به ارزش ۶ میلیارد ریال سرقت شده است.
وی ادامه داد:‌در ادامه و با انجام تحقیقات و بررسی‌های 
فنی پلیسی هویت و مخفیگاه متهم سابقه‌دار مورد شناسایی 
قرار گرفته و این فرد پس از اخذ مجوز قضائی از سوی تیمی 
از ماموران دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. متهم ۳۳ 
ساله که سابقه دار بود در تحقیقات اولیه به جرم خود اعتراف 
کرد و به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا بر 
ضرورت جلوگیری از استهلاک و فرسودگی 
تابلوها و خط‌کشی‌ها در مسیر تردد خودروها 

تاکید کرد.
سردار سید کمال هادیانفر در گفت‌وگو 
با ایسنا درباره ضرورت نگهداری از تابلوهای 
راهنمایی و رانندگی و مرمت خط‌کشی‌ها 
گفت:  بحث تابلوها و علائم افقی و عمودی در 
مسیرها و معابر جدی‌ترین موضوعی است که 
هم وزارت راه و هم وزارت کشور و شهرداری‌ها 
باید به آن ورود کنند. چرا که شاخص تردد، 
توسعه انضباط و ترافیک در کشور به آن 
مربوط است و علاوه بر آن برخی از حوادث 
احتمالی نیز می‌تواند برگرفته از وجود نقص 
در تابلوها و علائم یا حتی خط‌کشی‌هایی باشد 

که به صورت افقی و عمودی در جاده‌های 
کشور وجود دارد. 

وی با بیان اینکه استهلاک تابلوها و 
محوشدن خط کشی‌ها یکی از چالش‌های 
جدی در حوزه ترافیک است، گفت:‌ این موارد 
می‌تواند موجب سردرگمی رانندگان در حین 
رانندگی و به خصوص در حین رانندگی شبانه 
در جاده‌ها شود و از این رو لازم است که به 

آن توجه شود.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا 
درباره نگهداشت تابلوها و خط‌کشی‌ها نیز 
گفت: این کار جزو برنامه ثابتی است که اتفاقا 
از محل از ماده 23 جرائم راهنمایی و رانندگی 
نیز منابع مالی آن پیش‌بینی شده است و 
شهرداری‌ها و وزارت راه موظف هستند که از 

محل اعتبارات این بخش نسبت به نگهداشت 
تابلوها اقدام کنند. هادیانفر درباره اینکه نقش 
پلیس در این زمینه چیست، گفت: ما در 
هرجایی که احساس کنیم حادثه‌ای ممکن 
است، رخ دهد، از طریق پلیس راه در جاده‌ها 
و از طریق پلیس راهور در شهرداری‌ها موضوع 
را اطلاع‌رسانی کرده و خواستار رفع نواقص 

می‌شویم.
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا 
افزود:‌همچنین اگر در جایی نیاز به نصب 
تابلوی جدید و علائم ترافیکی باشد، حتما 
پلیس آن را منتقل خواهد کرد تا نسبت به 

اجرای آن اقدام شود. 
وی درباره رفع نقاط حادثه‌خیز در جاده‌ها 
نیز گفت: اعتبارات این بخش جدای از موضوع 

تابلوها و علائم راهنمایی و رانندگی است و 
البته اقدامات درمورد آن نیز در حال انجام 
است. اما به هرحال با استفاده از تابلوها و 

علائم می‌توان در آشکارسازی نقاط حادثه 
خیز جاده‌ای و شهری اقدام کرد و ما نیز این 

موارد را اعلام می‌کنیم.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف ۱۰ 
کیلو تریاک و دستگیری یک سوداگر مرگ خبر داد و گفت: 
متهم تحت پوشش بار توت فرنگی، مواد مخدر به شهر تهران 

منتقل کرده بود.
سرهنگ ضرغام آذین اعلام کرد: با وصول اخبار از 
شهروندان و رصد اطلاعاتی مبنی بر ورود مقادیری مواد 
مخدر به میدان تره‌بار تهران، مراتب پیگیری و احراز خبر به 
مأمورین پایگاه دهم ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 

سپرده شد. 
این مقام انتظامی ادامه داد: با وصول خبر رسیده 
مشخص گردید متهم ذکرشده فوق مقادیری مواد مخدر را 
از شهرهای جنوبی کشور تهیه و قصد دارد آن‌را توسط یک 

دستگاه کامیون و در پوشش بار توت فرنگی جاسازی نموده 
و از طریق محورهای جنوبی تهران به پایتخت وارد نماید. 
آذین افزود: یک گروه از مأمورین پلیس پایگاه دهم به محل 
اعزام و پایش کامیون‌ها، سرانجام کامیون حاوی بار توت 
فرنگی را در یکی از غرفات شناسایی و نسبت به بازداشت 
راننده اقدام نمودند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
ادامه داد: با دستگیری راننده کامیون مورد بازرسی پلیس 
قرار گرفته و طی آن مقادیری مواد مخدر از نوع تریاک به 
وزن ۱۰ کیلو که در لابلای میوه توت فرنگی جاساز شده بود 
کشف شد. سرهنگ آذین در پایان ضمن اعلام انتقال متهم 
به مقر پلیس از قبول مسئولیت اتهام توسط متهم خبر داد 

که با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد.

جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ خبر داد

بازداشت متخصص سرقت مزدا 3 
مامورنمای دزد دستگیر شد

ضرورت جلوگیری از فرسودگی تابلوها و خط‌کشی‌های راهنمایی و رانندگی

محموله تریاک با طعم توت‌فرنگی

هشدار زرد وقوع بهمن
سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار سطح زرد و با اشاره به ادامه بارش 

ها در ۱۴ استان کشور، نسبت به خطر وقوع بهمن در تهران و البرز هشدار داد.
به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان هواشناسی کشور با صدور هشدار سطح 
زرد و با اشاره به ادامه بارش‌ها در ۱۴ استان کشور، نسبت به خطر وقوع بهمن 
در تهران و البرز هشدار داد. بر اساس این هشدار بارش برف یا باران، رخداد مه 
و کاهش دید، وزش باد شدید، گاهی رعد و برق و احتمال وقوع بهمن و کولاک 
برف در مناطق سردسیر، ارتفاعات و دامنه‌ها در برخی از مناطق ۱۴ استان کشور 
پیش بینی می‌شود. این شرایط روز پنجشنبه در استان‌های »آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، اردبیل، کردستان، خراسان شمالی، خراسان رضوی، شمال 
خراسان جنوبی، یزد، شرق اصفهان، شرق سمنان، ارتفاعات گیلان، مازندران، 
تهران و البرز« و روز جمعه در »مناطق مرکزی فارس، شمال کرمان، خراسان 
جنوبی، شمال خراسان رضوی و خراسان شمالی« پیش بینی می‌شود. فعالیت 
سامانه بارشی اثرات مخاطره آمیزی مانند »کاهش دید، لغزندگی جاده‌ها، احتمال 
اختلال در ناوگان حمل و نقل، احتمال آبگرفتگی معابر، احتمال جاری شدن 
روان‌آب در مسیل‌ها، احتمال خسارت به صنعت کشاورزی و احتمال افت فشار 
گاز و قطعی برق« را در پی دارد. توصیه می‌شود: دستگاه‌های اجرایی و امدادی 
آمادگی لازم برای مواجهه با این شرایط را داشته باشند. همچنین »احتیاط در 
سفرها، به همراه داشتن تجهیزات کافی در هنگام مسافرت با خودرو، تمهیدات 
لازم در صنعت کشاورزی برای جلوگیری از خسارات، احتیاط در فعالیت‌های 
کوه‌نوردی و جابجایی عشایر، آمادگی لایروبی کانال‌ها و آب‌روها و مدیریت در 

مصرف منابع انرژی به‌ویژه گاز و برق« نیز توصیه می‌شود.

اخبار کوتاه

بازداشت قاتل مداح تبریزی
مردی که روز چهارشنبه هفته گذشته مداح معروف تبریزی را به ضرب سه 
گلوله به قتل رسانده بود، با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی تبریز دستگیر شد. به 
گزارش رکنا در تبریز، ساعت ۱۶:۳۰ روز چهارشنبه )۲۶ بهمن ماه سال جاری( 
بود که کارآگاهان پلیس آگاهی تبریز از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
از کشف جسد فرد میانسالی در پارک ائل باغی تبریز مطلع و بلافاصله برای 
بررسی صحنه جرم و کشف رمز و راز این جنایت، به محل حادثه اعزام شدند. در 
بررسی های اولیه کارآگاهان، مشخص شد مقتول به هویت »هابیل آفاق آذر« 
مداح معروف تبریزی بود که با سلاح گرم به قتل رسیده و در این محل رها شده 
است.کارآگاهان سریع تحقیقات وسیع خود را برای شناسایی عامل قتل این 
مداح میانسال آغاز کرده و در نهایت توانستند متهم این پرونده را که با ضرب 3 
گلوله مقتول را از پای درآورده بود، با اقدامات فنی و اطلاعاتی شناسایی و شب 
گذشته در عملیات ضربتی شبانه دستگیر کنند. گزارش رکنا حاکی است، متهم 
به جرم خود اعتراف نموده است. همچنین جنازه این مداح پس از ارتکاب جرم 
توسط قاتل در منطقه ائل باغی در ضلع جنوبی اتوبان شهید کسایی رها شده بود.

تصادف مرگبار دو تیبا
رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی لرستان گفت: تصادف تیبا با تیبا دو 
زخمی و پنج کشته بر جای گذاشت. مهدی غیبی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار 
کرد: امروز ۲۸ بهمن ماه در تماسی با مرکز اورژانس استان، مبنی بر وقوع تصادف 
تیبا با تیبا در »توه خشکه - رومشکان به پلدختر سه کد آمبولانس به محل 
اعزام شدند. وی اضافه کرد: در این حادثه دو نفر به علت شکستگی لگن زخمی 
شدند که پس از انجام اقدامات لازم توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی به 
بیمارستان امام خمینی)ره( کوهدشت انتقال یافتند. رئیس مرکز اورژانس پیش 
بیمارستانی لرستان بیان کرد: متاسفانه در این حادثه پنج نفر فوت شدند. غیبی 
افزود: در این حادثه سه نفر سر صحنه فوت کردند و یکی از مصدومان حین 

انتقال و یکی دیگر در بیمارستان فوت کرده است.

رکوردشکنی امداد و نجات در تهران و مازندران
سرپرست سازمان امدادونجات جمعیت هلال احمر از انجام حدود ۲۵۰۰ 
مورد عملیات کوهستان در ارتفاعات و مناطق جنگلی کشور طی ۱۱ ماه اخیر 
خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر؛ محمودی گفت: از 
اول فروردین تا ۲۲ بهمن امسال ۲۴۷۶ مورد عملیات کوهستان در ارتفاعات 
و مناطق جنگلی انجام شده است که این نوع از عملیات ۷ درصد از عملیات 
امدادونجات را تشکیل می‌دهد. وی با اشاره به این که نسبت به سال گذشته 
آمارهای عملیات کوهستان ۶ درصد افزایش پیدا کرده است، افزود: در ۳۲۸ 
روز گذشته، انتقال ۲۲۵۳ مفقودی و در راه مانده به مناطق امن، انتقال زمینی 
و هوایی ۷۷۱ مصدوم و ارائه خدمات پیش بیمارستانی به ۲۷۸ مصدوم توسط 
امدادگران جمعیت هلال‌احمر انجام شده است. به گفته محمودی، بیشترین 
عملیات کوهستان در استان‌های تهران، با ۲۶۷ مورد، مازندران با ۲۴۷ مورد، 
گیلان با ۲۱۴ مورد و فارس با ۲۰۷ مورد انجام شده است. سرپرست سازمان 
امدادونجات، با بیان این که میزان پروازهای انجام شده در عملیات‌های امداد 
کوهستان و در مدت زمان یاد شده، ۲۳۲۰ سورت پروازی بوده است، گفت: 
۱۸۲۶ ساعت پرواز بالگردهای هلال‌احمر برای انتقال ۲۵۳۶ نفر و انتقال ۲۴۲ 

تن محموله امدادی انجام شده است.

بازداشت سارق سابقه دار تهرانپارس
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای و 
سابقه دار اماکن خبر داد و گفت: از متهم اموال سرقتی به ارزش ۶ میلیارد ریال 
کشف شد. سرهنگ اردشیر نادری، بیان داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت از 
اماکن در محله تهرانپارس رسیدگی به موضوع را تیمی از مأموران کلانتری ۱۲۶ 
این محل بر عهده گرفته و سریعاً به محل اعزام و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی با بیان اینکه مأموران در مراجعه به محل و بررسی موضوع مشخص 
شد ساعاتی قبل مقدار زیادی مس به ارزش ۶ میلیارد ریال سرقت شده است 
افزود: در تحقیقات و بررسی‌های فنی پلیسی هویت و مخفیگاه متهم سابقه دار 
شناسایی و پس از اخذ مجوز قضائی تیم مجربی از مأموران به محل مراجعه و 
در یک عملیات منسجم پلیسی متهم را که قصد فرار داشت دستگیر کردند. 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران با اشاره به کشف اموال سرقت شده 

تصریح کرد: متهم ۳۳ ساله سابقه دار به جرائم خود اعتراف کرده است.

روی خط حادثه

کلاهبرداری ۳۸ میلیون یورویی »رئیس قلابی«
درپرونده موسوم به »رئیس قلابی« در فرانسه، بیش از ۳۸ میلیون یورو از دو 
شرکت کلاهبرداری شد. به گزارش ایسنا به نقل از یورو نیوز، در کلاهبرداری 
موسوم به رئیس قلابی، اشخاصی در تماس با مدیران مالی و حسابداران 
شرکت‌های قربانی مدعی می‌شوند که نماینده مدیرعامل هستند و مسئولین 

شرکت‌ را مجاب می‌کنند که مبالغی را به حسابشان واریز کنند.
در مورد اول که مربوط به کلاه‌برداری ۳۸ میلیون یورویی از شرکتی مستقر 
در پاریس است، تماس از سوی یک دفتر خدمات حقوقی تجاری حقیقی بود 
و حتی کوچک‌ترین نکته شک برانگیزی هم وجود نداشت، زیرا محتوای تماس 
توسط ایمیلی از سوی مدیرعامل تایید شده بود. به علاوه، با توجه به سن شرکت 
و سلسله مراتب سازمانی آن، و این که درخواست به صورت بسیار محرمانه مطرح 
شده بود، هیچ دلیلی برای خودداری مسئولان از انجام نقل و انتقال‌های بانکی 
درخواستی از سوی وکلا وجود نداشت. طی این کلاهبرداری، ۴۵ تراکنش بانکی 
توسط حسابداران این شرکت معاملات املاک مستقر در پاریس انجام و طی 

آن‌ها در مجموع نزدیک به ۳۸ میلیون یورو به سرقت رفت.

بازداشت فرد مظنون به قتل ۶ نفر در آمریکا
پلیس در ایالت میسی‌سیپی در آمریکا از بازداشت فرد مظنون به قتل شش 
نفر در یک شهر کوچک خبر داده است. به گزارش ایسنا، این بازداشت پس از آن 
صورت گرفت که رسانه‌های محلی از کشف اجساد شش نفر در شهر آرکابوتلا 
خبر داد. این حادثه جمعه به وقت محلی در روستای »آرکابوتلا« که کمتر از 
۳۰۰ نفر جمعیت دارد، رخ داد. ضارب ابتدا به یک فروشگاه رفت و یک مرد را 
کشت. سپس به خانه‌ای حمله کرد و یک زن را به قتل رساند. بعد از آن، وی به 
یک خانه دیگر حمله کرد و دو تن را در آنجا کشت در مجموع پلیس سه جسد 
از دو خانه و سه جسد دیگر از یک خودرو، یک فروشگاه و یک پیاده رو کشف 
کرد. براساس گزارش بی بی سی و العام، فرد ضارب توسط پلیس دستگیر شد 
اما هنوز اطلاعات درباره هویت و انگیزه وی از اقدام مسلحانه منتشر نشده است. 
تیت ریووز، فرماندار میسیسیپی در توییتر نوشت که به نظر نمی‌آید فرد مظنون 

همدستی داشته است و علت ارتکاب این قتل‌ها هنوز مشخص نیست.

حوادث جهان

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس اطلاعات تهران 
بزرگ از دستگیری یکی از اراذل و اوباش سابقه‌دار که 
اقدام به قدرت‌نمایی و ایجاد رعب و وحشت در جنوب 

تهران کرده بودند، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرگرد محمد زیدی در تشریح 
جزئیات این خبر گفت:‌ مدتی پیش و به دنبال کسب 
خبری مبنی بر اینکه یکی از اراذل و اوباش سابقه‌دار 
با استفاده سلاح سرد اقدام به تهدید و قدرت‌نمایی و 
ایجاد رعب و وحشت برای ساکنان خیابان زمزم تهران 
کرده بود، رسیدگی به موضوع در دستورکار ویژه ماموران 

پایگاه دهم پلیس اطلاعات تهران بزرگ قرار گرفت. وی 
ادامه داد: ماموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
مسیرهای تردد و محل اختفاء متهم فراری را مورد 
شناسایی قرار داده و در عرض کمتر از ۱۲ ساعت با 
شناسایی مخفیگاه متهم و پس از انجام هماهنگی قضائی، 
او را در یک عملیات ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل کردند. به گفته معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس 
اطلاعات تهران بزرگ ماموران در بازرسی از محل اختفاء 
متهم دستگیر شده دو قبضه ساح سرد از نوع چاقو و 

قمه را نیز کشف و ضبط کردند. 

سرپرست سرکلانتری دوم پلیس پیشگیری پایتخت از 
دستگیری یک جوان جیب بر خبر داد و گفت: متهم به 
۱۰ فقره جیب بری اعتراف کرده است. سرهنگ عبدالرضا 
محمدی، در تشریح این خبر گفت: در پی افزایش سرقت 
تلفن همراه و اشیا قیمتی شهروندان در محدوده کلانتری 
۱۱۸ ستارخان به روش جیب بری رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از مأموران بر 
عهده گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی با 
بیان اینکه مأموران در این پی جویی‌های انتظامی، یک 
سارق جیب بر را شناسایی کردند افزود: پس از شناسایی 

چهره متهم، گشت زنی‌های هدفمند آغاز و متهم حین 
سرقت شناسایی و دستگیر شد. سرپرست سرکلانتر دوم 
پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه از متهم ۴ دستگاه 
تلفن سرقتی کشف شد تصریح کرد: متهم ۲۵ ساله در 
تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و سرقت به روش جیب بری 
اعتراف و اظهار داشت تاکنون مرتکب ۱۰ فقره سرقت 

مشابه شده است.
به گفته این مقام انتظامی تا کنون تعدادی از مال 
باختگان شناسایی و متهم با دستور قضائی برای کشف 

جزئیات پرونده در اختیار مأموران کلانتری قرار دارد.

دستگیری جوان جیب بر حرفه‌اینقره‌داغ شدن شرور خیابان زمزم

فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی و دستگیری 
عامل قتل جوان ۱۶ ساله گرمساری در کمتر از ۴۸ ساعت 

خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی ناجا، 
سرهنگ جلیل موقوفه ئی بیان کرد: در پی اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک فقره نزاع و 
درگیری دسته جمعی در یکی از خیابان‌های شهر گرمسار 
و مجروحیت و انتقال مرد جوانی به یکی از مراکز درمانی، 

بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار 
گرفت.

وی افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد جوان 
۱۶ ساله‌ای با یک قبضه سلاح شکاری مورد اصابت گلوله 
قرار گرفته و در بیمارستان به علت شدت جراحات وارده 
فوت می‌کند که بلافاصله اقدامات خاص پلیسی برای 
شناسایی و دستگیری قاتل در دستور کار مأموران پلیس 

قرار می‌گیرد.

نوزاد تهرانی که سرماخورده بود بخاطر اینکه توسط پدر و 
مادرش دیر به بیمارستان منتقل شده بود تسلیم مرگ شد. به 
گزارش رکنا، پنجشنبه 27 بهمن ماه امسال، پرسنل انتظامات 
بیمارستان بهارلو تهران با تماس تلفنی، مرگ مشکوک یک 
نوزاد را در بخش اورژانس این مرکز درمانی به پلیس گزارش 
کردند. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 115 راضی و تیم 
بررسی‌صحنه جرم با دستور قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه 
قتل عمد شعبه چهارم دادسرای امور جنایی راهی بیمارستان 

بهارلو شدند و تحقیقات ابتدایی را کلید زدند. تیم جنایی 
در مرکز درمانی با جسد یک نوزاد مواجه شدند که به دلیل 
عفونت به کام مرگ فرو رفته بود؛ بررسی‌های ابتدایی حکایت 
از آن داشت که این نوازد توسط پدر و مادرش به بیمارستان 
آورده شده است. تحقیقات تیم جنایی نشان می‌داد، نوزاد 
دچار سرماخوردگی شده اما دیر توسط والدین خود برای سیر 
مراحل درمان به بیمارستان منتقل شده که همین تاخیر، 

مرگ تلخ این نوزاد را رقم زده است.  

مرگ نوزاد به دلیل سرماخوردگی و اهمال والدینبازداشت قاتل جوان گرمساری


